
1

  ΙΔΡΥΜΑ ΣΤΡΑΤ. ΚΩΝ/ΝΟΥ ΚΑΙ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΣ ΔΟΒΑ -
ΥΠΟΤΡΟΦΙΕΣ - null - €

Πηγή: ΕΛΕΥΘΕΡΟΣ ΤΥΠΟΣ Σελ.: 31 Ημερομηνία
έκδοσης:

02-09-2022

Αρθρογράφος: Επιφάνεια
:

172.21 cm² Κυκλοφορία: 3480

Θέματα: ΥΠΟΤΡΟΦΙΕΣ - ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΙΔΡΥΜΑ ΣΤΡΑΤ. ΚΩΝ/ΝΟΥ ΚΑΙ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΣ ΔΟΒΑ
ΕΤΟΣ ΙΔΡΥΣΕΩΣ 1981
ΕΔΡΑ ΚΟΝΙΤΣΑ
ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 11

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ
Η Διοικούσα Επιτροπή του Ιδρύματος Κων/νου και Μαργαρίτας Δόβα, 

λαμβάνοντας υπόψη: α) τη βούληση της Διαθέτου του Ιδρύματος, κας Μαρ
γαρίτας Δόβα, β) τις αλλαγές που επήλθαν με το Ν. 4182/2013 και γ) βά
σει του πρακτικού 118/01 -06-2022 της συνεδρίασης του Δ.Σ., αποφασίζει 
ομόφωνα να χορηγήσει ετήσια χρηματικά βραβεία σε τρεις αριστεύσαντες 
μαθητές/τριες έκαστης των τριών τάξεων του Γενικού Λυκείου Κόνιτσας 
και στην περίπτωση των περισσοτέρων των τριών αριστευσάντων μαθητών 
σε κάθε τάξη θα προτιμηθούν οι οικονομικά ασθενέστεροι. Η πρόσκληση 
αφορά τα σχολικά έτη 2018-2019, 2019-2020, 2020-2021,2021-2022 
και προσκαλεί όλους τους αριστεύσαντες μαθητές/τριες να καταθέσουν τα 
εξής δικαιολογητικά:

1. Αίτηση του δικαιούχου ή των κηδεμόνων αυτού στην περίπτωση που ο 
δικαιούχος είναι ανήλικος, στην οποία θα αναγράφονται αναλυτικά τα επι- 
συναπτόμενα έγγραφα.

2. Βεβαίωση αριστείας με αναγραφή του βαθμού προαγωγής/απόλυσης 
για το αντίστοιχο σχολικό έτος.

3. Πράξη Διοικητικού Προσδιορισμού Φόρου (εκκαθαριστικό) και το αντί
στοιχο έντυπο Ε1 της προηγούμενης χρονιάς της λήξης του σχολικού έτους 
των κηδεμόνων του δικαιούχου, καθώς και του ιδίου, εφόσον υποχρεούται 
να υποβάλει.

4. Δήλωση Ενιαίου Φόρου Ιδιοκτησίας Ακινήτων - Πράξη Διορθωτικού 
Προσδιορισμού Φόρου Ν. 4223/2013 (ΕΝΦΙΑ) και το έντυπο Ε9 της προηγού
μενης χρονιά της λήξης του σχολικού έτους των κηδεμόνων του δικαιούχου, 
καθώς και του ιδίου, εφόσον υποχρεούται να υποβάλει.

5. Υπεύθυνη δήλωση ότι τα φωτοαντίγραφα που κατατέθηκαν είναι ακριβή 
και αληθή, ότι δεν υπάρχουν άλλα οικονομικά στοιχεία που δεν κατατέθηκαν, 
καθώς και ότι ο δικαιούχος συναινεί στη χρήση των προσωπικών δεδομένων 
που αναγράφονται στα δικαιολογητικά από τη Διοικούσα Επιτροπή του Ιδρύ
ματος και από οποιονδήποτε άλλο κρατικό-δημόσιο φορέα, προκειμένου να 
γίνει η αξιολόγηση της αίτησης.

Οι αιτήσεις θα υποβληθούν από την ημέρα δημοσίευσης της παρούσης έως 
και σαράντα πέντε μέρες μετά αυτής, στο λογιστικό γραφείο της εντεταλμένης 
φοροτεχνικού για την οικονομική διαχείριση του Ιδρύματος, κας Βάρνα Πα
ρασκευής, οδός Κων/νου Δόβα, Κόνιτσα. Εκπρόθεσμα δεν θα γίνει αποδεκτή 
καμία αίτηση. Το ποσό του βραβείου ανέρχεται σε 250,00€ έκαστο.

Μετά την παρέλευση της ανωτέρω ημερομηνίας, η ονομαστική κατάσταση 
με τους δικαιούχους θα αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου Κό
νιτσας, καθώς και στον πίνακα ανακοινώσεων του Γενικού Λυκείου Κόνιτσας, 
για την υποβολή τυχόν ενστάσεων, εντός προθεσμίας 10 ημερών.

Η παρούσα θα αναρτηθεί στην ηλεκτρονική διεύθυνση της Δ/νσης Κοινω
φελών Περιουσιών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Μακεδονίας, 
στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου Κόνιτσας, καθώς επίσης και σε μία 
πανελλήνια εφημερίδα.

Κόνιτσα 08/07/2022 
Το ΔΣ του Ιδρύματος


	ΥΠΟΤΡΟΦΙΕΣ - ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑΤΑ
	 ΙΔΡΥΜΑ ΣΤΡΑΤ. ΚΩΝ/ΝΟΥ ΚΑΙ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΣ ΔΟΒΑ - ΥΠΟΤΡΟΦΙΕΣ - null - €


